

استقلال کماکان درگیر مشکلات مدیریتی است و مشخص نشده چه فردی سمت مدیرعاملی این باشگاه را برعهده می‌گیرد. در همین زمینه فرشاد فلاحت‌زاده پیشکسوت استقلال پاسخگوی سوالات بود.

فصل نقل و انتقالات چیست؟

البته هنوز پنجره نقل و انتقالاتی بسته نشده است ولی بازیکنان مهمی در این بازار داخلی باقی نمانده‌اند و جذب بازیکن خارجی هم دشواری‌های خاص خود را دارد. مجیدی بیشتر بازیکنان جوان را جذب کرده و احتمال آنکه نتایج عالی کسب کند را تا حدودی کاهش داده است. یکی از رومز موفقیت پرسپولیس حضور بازیکنان باکیفیت است.

از زیبایی می‌کنید؟

به‌عنوان فردی که در سال‌های آخر فوتبالیم با مجیدی همبازی بودم می‌دانم که او فرد با استعدادی است. مجیدی اگر تنها روی مسائل فنی تمرکز کند و وارد مسائلی خارج از آن نشود، می‌تواند با دانش خوب خود به پیشرفت استقلال کمک کند. در اینکه استقلال مشکلات مدیریتی دارد کسی تردید ندارد اما پرداختن سرمربی به مسائلی که خارج از حیطه کاری اوست منجر به افت تیم می‌شود. اگر مجیدی بتواند مسائل فنی تیم را حل کند، بدون شک استقلال با او به موفقیت می‌رسد.

نظر تان در مورد دستیار ایتالیایی مجیدی چیست؟

گابریل پین فردی است که کارنامه مشخصی دارد و در تیم ملی ایتالیا و تیم‌های باشگاهی بزرگ این کشور کار کرده است. مشکل بزرگ این مربی ایتالیایی نداشتن شناخت کافی از فضای فوتبال ایران است. او همانند برانکو ایوانکوویچ، در آگان اسکوچیچ و... که چندین سال در ایران کار کرده‌اند، نمی‌داند که شرایط فوتبال ایران چگونه است. از آنجایی که مجیدی مدتی را کنار آندره استراماچونی کار کرده، می‌تواند ارتباط خوبی با این مربی ایتالیایی برقرار کند. به‌نظر ما گذشت مدت زمان «بین» می‌تواند روی موفقیت تیم استقلال اثرگذار باشد.

بهترین گزینه را برای مدیرعاملی باشگاه استقلال چه فردی می‌دانید؟

دو نوع مدیر می‌توانند به استقلال کمک کنند. نمی‌توانم نام فرد خاصی را به‌عنوان تنها گزینه معرفی کنم اما اگر قرار باشد فردی غیرورزشی و با تجربه مدیریت در عرصه ورزش انتخاب شود، گزینه‌هایی چون سعید آذری یا علی فتح...زاده می‌توانند برای استقلال اثربخش باشند. اگر هم فردی با سابقه ورزشی باشد، افرادی چون حسن روشن، بهمنش فریبا یا نصر... عبداللهی مناسب هستند. در هر شرایطی استقلال نیاز به مدیرعاملی دارد که شناخت کافی از این باشگاه را داشته باشد.

خارج از مستطیل سبز

پرونده تنیس ایران بسته شد

ایسنا: با شکست نوشاد عالمیان، تمام نمایندگان ایران در بخش مردان تور جهانی تنیس روی میز قطر حذف شدند. جدول اصلی انفرادی و دونفره تور جهانی تنیس روی میز قطر برگزار شد و نمایندگان از دور رقابت‌ها کنار رفتند. در دور اول جدول اصلی دونفره، تیم نوشاد و نیما عالمیان با نتیجه ۳ بر یک مقابل تیم هنگ‌کنگ شکست خورد و حذف شد. در دور اول جدول اصلی انفرادی نیز نوشاد عالمیان (رتبکینگ ۷۳ جهان) مقابل جوآ گرالدو از پرتغال (رتبکینگ ۹۵ جهان) با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد و در همان بازی اول حذف شد. پیش از این امین احمدیان، محمدعلی روبین‌تن، امیرحسین هدایی و نیما عالمیان حذف شده بودند. به این ترتیب رقابت نمایندگان ایران در بخش مردان تور جهانی قطر به پایان رسید.

خبر

گره کور تمديد قرار داد «ديالا»

باشگاه یوونتوس در تلاش برای تمدید قرارداد پائولو دیبالا است، بازیکنی که از سال ۲۰۱۵ در عضویت این تیم است و قرارداد فعلی‌اش با این باشگاه ایتالیایی در پایان فصل جاری به پایان می‌رسد، اما طرفین مذاکرات بر سر این موضوع را از سر گرفتند، به توافقی در این زمینه دست نیافته‌اند. چند روز پیش «توئیتوسپورت» خبر داده بود، مذاکرات طولانی مدت باشگاه یوونتوس با این مهاجم آرژانتینی و مدیربرنامه‌های سرانجام به نتیجه پنج ساله‌ای به توافق رسیده‌اند، اما «کالچومرکاتو» خبر می‌دهد که طرفین هنوز تا رسیدن به توافقی در این زمینه فاصله دارند. دیبالا ۲۷ ساله به‌منظور امضای قرارداد جدید درخواست افزایش دستمزد قابل توجهی دارد، اما مدیران باشگاه یوونتوس هنوز متقاعد نشده‌اند که آیا این مهاجم آرژانتینی شایسته این افزایش دستمزد است یا خیر. دیبالا در ۲۵۸ بازی برای راه‌آهن پویش‌تورین به میدان رفته و آمار ۱۰۲ گل‌زده را از خود برجای گذاشته است.

بابرتی ۵ بر صفر مقابل «بنگلدش»

جشنواره گل دختران ایران!



آرمان ملی: تیم فوتبال بانوان کشورمان که بیش از ۲ سال تعطیل بود در ماه‌های گذشته تمام تلاش خود را کرد تا تیمی را برای حضور در فدراسیون فوتبال روز گذشته در اولین دیدار خود در رقابت‌های مقدماتی قهرمانی آسیا به پیروزی ۵ بر صفر رسید.

از تعطیلی تا حاشیه‌ها

فعالیت تیم بانوان کشورمان پس از شیوع کرونا در ایران حدود دو سال و شش‌ماه تعطیل بود تا آنکه پس از روی کار آمدن شهاب‌الدین عزیزی‌خادم به‌عنوان رئیس جدید فدراسیون فوتبال فعالیت‌ها دوباره از سر گرفته شد. مریم ایراندوست پس از انتخاب شدن به‌عنوان سرمربی تیم، در دو اردوی بلاروس و ازبکستان تمام تلاش خود را کرد تا تیمی را برای حضور در مسابقات زنان آسیا راهی تاشکند کند که حدود ۲ سال‌و نیم است هیچ تمرین و فعالیت نداشته است. مسئولان فدراسیون فوتبال در این مدت سعی کردند شرایط خوبی را برای ملی‌پوشان بانوان کشورمان رقم بزنند. از تدارک اردوهای مناسب داخلی و خارجی تا البسه و سفرهای اختصاصی با هواپیمایی تحت قرارداد فدراسیون همگی نشان از حمایت مسئولان فدراسیون از این تیم داشت. مریم ایراندوست گفت: خوشبختانه حمایت‌ها خیلی خوب بوده و دیگر نیاز نداریم خودمان را به مسئولان ثابت کنیم. در گذشته همیشه در جلسات باید به‌گونه‌ای خودمان را معرفی می‌کردیم تا حمایت‌ها از تیم‌های بانوان انجام شود اما در حال حاضر مسئولان فدراسیون شناخت کافی از فوتبال بانوان دارند و از صمیم قلب دوست دارند شرایط برابری را نسبت به فوتبال آقایان برای بانوان نیز فراهم کنند. از اردوی اول تا این لحظه این موضوع کاملا مشهود بوده و نیازی نیست تعریف و تمجیدی صورت بگیرد، چرا که همه مدیران فدراسیون فوتبال مسائل موجود را دنبال می‌کنند و از آقای عزیزی‌خادم تا خانم موسوی همگی امکاناتی که برای تیم ملی نیاز بوده فراهم کرده‌اند. در واقع این کمک‌ها نیز رسانه‌ای شده‌اند و می‌بیند که مجموعه تیم خیلی بهتر از قبل و با تلاش فدراسیون با پرواز اختصاصی به ازبکستان رفته

به ایراندوست گفت: نتیجه برای ما مهم است، اما در اولویت نیست. فوتبال بانوان بعد از دوسال احیا شده و به رتبه‌بندی بازگشته است. در ادامه ایراندوست، ضمن تشکر بابت تماس و حمایت عزیزی‌خادم و امکاناتی که در اختیار بانوان قرار گرفته اظهار کرد: نگاه شما به فوتبال بانوان سبب دلگرمی بزرگ ما شده و از بابت تمام حمایت‌هایی که از جانب شما صورت گرفت، سپاسگزارم. میراثی از گذشته برای ما باقی‌مانده که اگر برابر اردن به تساوی برسیم و شرایط هر دو تیم برابر باشد، تیمی که در رتبه‌بندی بالاترست به جام‌ملت‌های آسیا صعود خواهد کرد. وی اضافه کرد: اما کادرفنی و بازیکنان همه تلاش خود را در بازی برابر اردن انجام می‌دهند تا بتوانیم جواب اعتماد فدراسیون فوتبال را با پیروزی و راهیابی به جام‌ملت‌های آسیا ۲۰۲۲ هند بدهیم.

واکنش AFC

سایت AFC با انتشار گزارشی درباره این بازی نوشت، جمهوری اسلامی ایران پس از شکست ۵ بر صفر بنگلادش در ورزشگاه بنیداکار، حالا تا اولین راهیابی خود به دورنهایی جام‌ملت‌های زنان آسیا یک پیروزی فاصله دارد. این پیروزی تیم مریم ایراندوست را به اردن در صدر گروه G برابر کرد و بازی روز شنبه، ۲ تیم مشخص می‌کند که چه تیمی به دورنهایی این رقابت‌ها در هند در ماه ژانویه صعود خواهد کرد. در ادامه این گزارش آمده است، به‌نظر ظاهر خانگی کاپیتان ایران ۲ بار از روی نقطه پنالتی گل زد، ملیکاتولی، گلنوش خسروی و هاجر دباغی نیز گلزنی کردند تا تیم بنگلادش را که روز یکشنبه در اولین بازی خود برابر اردن با نتیجه ۵ بر صفر شکست خورده بود، از دور رقابت‌ها حذف کنند. در حالی که بنگلادش اکنون باید برای حضور مجدد در رقابت‌های قهرمانی آسیا در سال ۲۰۲۶ برنامه‌ریزی کند. گلنوش خسروی در این روز شنبه به دیدار تعیین‌کننده مرحله گروهی خواهد رفت و می‌داند که پیروزی مقابل اردن بزرگ‌ترین دستاورد تاریخ تیم ملی زنان را رقم خواهد زد.

هافت شیخلاری، مربی فوتبال به پرداخت یکصد میلیون ریال جزای نقدی و سه‌ماه محرومیت از هر گونه فعالیت ورزشی در زمینه فوتبال محکوم شده است. شیخلاری از هر گونه فعالیت در حوزه فوتبال و شرکت در مسابقات و ورود به ورزشگاه منع شده است و فعالیت وی صرفاً پس از اجرائی حکم و با اخذ تأییدیه از کمیته اخلاق امکانپذیر خواهد بود.

محمد زارع گشتی به پرداخت یک میلیارد ریال جزای نقدی و محرومیت ۱۰ سال از هر گونه فعالیت ورزشی در زمینه فوتبال، و فوسال و فوسال محکوم شد. وی از هر گونه فعالیت در حوزه فوتبال، و فوسال و فوسال ساحلی و شرکت در مسابقات و ورود به ورزشگاه منع شده است و فعالیت وی صرفاً پس از اجرائی حکم و با اخذ تأییدیه از کمیته اخلاق امکانپذیر خواهد بود.

تومان برای تراکتور هزینه کند، من در بین دو نیمه دیدار مقابل پرسپولیس دست او را می‌بوسم. هر کس با هر جایگاهی چنین وعده‌ای می‌دهد، به‌دنبال عوام‌فریبی است و چنین موضوعی امکان‌پذیر نیست. سرمربی تراکتور تصریح کرد: امروز از دل سرزمین آذربایجان یک پیروزی پیدا شده، امکاناتش را هم داشته و برای تراکتور هزینه می‌کند. ما بگردیم و ببینیم چند نفر از این افراد می‌توانیم پیدا کنیم.

کریمی گفت: آرزوی من این است که این ویروس منحوس از دنیا برود. گشته شدیم از بس مانند زور ویر یک ماسک به صورت مان زدیم. وجود طرفداران ما در اسنادیوم به اندازه کادرفنی مهم است. خیلی مغلوب واقع شدیم که همواره با پشت گرمی هزاران هوادار وارد ورزشگاه‌ها می‌شدیم اما الان غریبانه به میدان می‌رویم. پس از ۲۰ سال به تراکتور برگشتم و از شانس من، بازی هم با مشکلاتی مواجه هستیم. در آن سال هم که من در تراکتور بودم چنین مشکلاتی وجود داشت اما کسی که ادعا می‌کند تراکتور را دوست دارد باید در این روزها دعایش را ثابت کند. با تمام وجود هستیم و از هواداران هم، چنین انتظاری داریم.



بازگشت

رادوشویچ پس از بازگشت به ایران، در تمرین پرسپولیس حضور یافت. «رادو» که دو سال دیگر با هیات باشگاه سیاهان به محل کمپ باشگاه زینت سنت پترزبورگ، «آزمون» یا محمدرضا ساکت و سایر اعضای این هیات به‌گفت‌و‌گو پرداخت.

دیدار

مدیرعامل سیاهان با نماینده وزیر امور خارجه روسیه در سنت پترزبورگ دیدار کرد. همچنین پس از ورود هیات باشگاه سیاهان به محل کمپ باشگاه زینت سنت پترزبورگ، «آزمون» یا محمدرضا ساکت و سایر اعضای این هیات به‌گفت‌و‌گو پرداخت.

۵ بازیکن ملی پوش

۵ بازیکن ملی پوش پیکان در اردوی تیم ملی امید حضور دارند. محمد مهدی مجبی، سامان فلاح، ایمان اکبری، محمد جواد آزاده و علیرضا کوشکی ۵ بازیکن پیکان هستند که با موافقت مجتبی حسینی در اردوی تیم ملی امید حضور یافتند.

دیدگاه

تربیک برای باخت مصلحتی فوسال



وحید شمسایی

کارشناس فوتبال

ازبکستان حریف دیرینه فوسال ایران محسوب می‌شود و با سرمربیان مختلف موفق به شکست این تیم شده‌یم. به یاد نمی‌آورم این حریف آسیای میانه نتیجه مساوی هم گرفته باشد و بهترین نتایج برای ازبکستان باخت با اختلاف کم بوده است. البته این موضوع دلیل نمی‌شود تا این بار بازنده باشد چون در یکسال اخیر اردوها و دیدارهای تدارکاتی بسیار خوبی برگزار کرده و از آمادگی خوبی برخوردار است. در جام جهانی مقابل گواناملا شروع بدی داشت ولی در مصاف با روسیه مدعی به‌سختی شکست خورد و در بازی آخر مقابل مصر نمایش بهتری ارائه کرد. تیم سرحال‌تری نسبت به دوره‌های گذشته بوده و برای اولین بار از گروهش صعود کرده است. بعید می‌دانم اگر دست‌کم گرفته نشود بتواند مشکل خاصی برای ایران ایجاد کند. اول از همه باید به محمد ناظم‌الشریعه و کادرفنی او به‌خاطر باخت مصلحتی مقابل آرژانتین تربیک بگویم چون مسیری مناسب را برای رسیدن به مرحله نیمه‌نهایی در نظر گرفته است. ایران پس از ازبکستان به احتمال زیاد با قزاقستان بازی دارد چون روی ورق این تیم رده هفتمی جهان برابر تایلند که بیش از ۱۰ رده پایین‌تر برنده می‌شود، مگر آنکه اتفاقی غیرمنتظره رخ دهد. قزاقستان چند بازیکن برزیلی‌ال‌اصل دارد و باتکا به آنها حریفی قدرتمند برای رقبا محسوب می‌شود. البته انتظار ندارم موفق به شکست ایران شود ولی باید تمامی جوانب را در نظر گرفت تا از سد این حریف عبور کرد. فکر نمی‌کنم قزاقستان بتواند مانع صعود ایران به نیمه‌نهایی شود. حدس می‌زنم اسپانیا و پرتغال بر گزارکننده یکی از بازی‌ها مرحله یک‌چهارم‌نهایی باشند و در چنین مرحله‌ای اسپانیا به‌خاطر بازی‌های بهتری که انجام داده است، تمرکز و فرصت‌طلبی بیشتری از پرتغال است. کیفیت بازی تیم‌های برزیل، آرژانتین و روسیه هم بسیار خوب است و می‌توان نام قهرمان این دوره جام جهانی را در میان یکی از پنج تیم برتر رتبه‌بندی دنیا جست‌وجو کرد. حالا که قرعه‌علاقه‌های را برای حضور در مرحله نیمه‌نهایی انتخاب کردیم باید با دقت، صلابت، تمرکز و فرصت‌طلبی بیشتری بازی کنیم تا از جمع مدعیان خارج نشویم چون حذف یکی از سه تیم برزیل، آرژانتین و روسیه تا مرحله نیمه‌نهایی قطعی است و امیدوارم درک صحیحی از واقعیت داشته باشیم. بازگشت حسین طیبی به ترکیب تیم ملی فوسال در هر زمانی مفید است. بازگشتی که تجربه بازی در لیگ قهرمانان اروپا را در کارنامه دارد چهره بین‌المللی فوسال ایران محسوب می‌شود و حضورش در ترکیب تیم ملی غنیمتی بزرگ است. اضافه‌شدن وی از هر مرحله‌ای کیفیت تیم ناظم‌الشریعه را به مراتب بالاتر می‌برد. فراموش نکنیم بهترین تیم تاریخ فوتبال ایران که ۹ بازیکن آن تجربه حضور در سه جام جهانی را دارند و مورد تحسین فیفا قرار گرفته، باید افتخاری ناب را رقم بزنند پس از مرحله گروهی، پله اول ازبکستان است و تا نیمه‌نهایی رقابتی دندان‌گیری نداریم ولی کامل‌ترین عملکردمان را در بازی‌ها باید انجام دهیم. صعود به فینال جام جهانی ممکن است به شرطی که عجله نکنیم و با حوصله به آنچه لیاقتش را داریم، دست باییم.

فوتبال داخلی

فارس: هافبک اسبق تیم فوتبال پرسپولیس گفت: هرگز دوست نداشتم برای دریافت مطالباتم از طریق قانون اقدام کنم ولی چاره‌ای جز این کار نبود. فرشاد احمدزاده گفت: من مجبور شدم شکایت کنم چون واقعا در این زمینه بی‌توجهی صورت گرفت. وی افزود: خدا می‌داند که دلم راضی به این کار نبود. چند سال بود که برای مطالباتم پیگیری می‌کردم ولی هیچ پیگیری از طرف باشگاه پرسپولیس صورت نگرفت. هافبک جدید سیاهان تأکید کرد: هنوز هم منتظرم تا مسئولان باشگاه پرسپولیس تماس بگیرند تا توافق صورت بگیرد. به‌خاطر روزهای خوبی که در پرسپولیس داشتم و هواداران این تیم با هم دوست دارم مسئولان این باشگاه با نماینده من تماس بگیرند تا توافق کنیم اما اگر آنها تماس نگیرند چاره‌ای جز پیگیری شکایت ندارم.

بین‌الملل

سرمربی تیم فوتبال منچستر سیتی دلیل استفاده از چند بازیکن آکادمی این باشگاه در بازی با ویکنومب، واندرز را توضیح داد. پوپ. گوار دیولا که در برتری ۶ بر یک خانگی شاگرد دانش مقابل تیم دسته سومی ویکنومب، واندرز در دور سوم جام اتحادیه انگلیس، از ۶ بازیکن آکادمی باشگاه استفاده کرد، گفت: پیش از هر چیز باید بگویم بازیکنان آکادمی مان که در این دیدار فرصت بازی پیدا کردند، به بازیکنان اصلی‌مان کمک کردند اما من می‌خواهم به‌طور کلی از آکادمی‌مان تشکر ویژه‌ای کنم. وی افزود: ما بازیکنان با استعدادی داریم و می‌توانیم روی آنها حساب باز کنیم. ما نسل خوبی از بازیکنان را در اختیار داریم. این یکی از آن شب‌هایی بود که دوست داشتم. در حالت عادی بهترین راه معرفی این بازیکنان جوان به سطح اول، قرار دادن یکی یا دو نفر از آنها در کنار بازیکنان اصلی است، اما شرایط در این بازی اینطور بود که دیدید و ما ۶ بازیکن جوان را راهی میدان کردیم. سرمربی منچستر سیتی اظهار داشت: ما برای این بازی به‌غیر از روبن. دیباز مدافع میانی نداشتم. ناتان. آکه در مراسم خاکسپاری پدرش حضور داشت، امریک. لاپورت و جان. استونز هم در وضعیت بهتری هستند اما هنوز قادر به بازی کردن نیستند. زینچنکو مصدوم است، کایل. واکر و فرناندینیو هم آماده نبودند و نمی‌توانستند تیم را در این بازی همراهی کنند. ژواو. کانسلو هم به‌خاطر اینکه در تمامی بازی‌های ما به میدان رفته بود، نیاز به استراحت داشت. در همین دلایل بود که از بازیکنان آکادمی‌مان استفاده کردیم. گوار دیولا تصریح کرد: من خوش شانس بودم که در بارسلونا بزرگ شدم. ما با هفت بازیکن از آکادمی باشگاه بارسلونا فانتا لیگ قهرمانان اروپا شدیم که این منحصربه‌فرد است.